
攀枝花市仁和区仁和镇人民政府

2025年部门预算

2025年   3月   24日



表1

部门收支总表
部门：攀枝花市仁和区仁和镇人民政府 金额单位：元

收    入 支    出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、一般公共预算拨款收入 32,859,550.20 一、一般公共服务支出 25,025,688.56

二、政府性基金预算拨款收入 二、外交支出

三、国有资本经营预算拨款收入 三、国防支出

四、事业收入 四、公共安全支出

五、事业单位经营收入 五、教育支出

六、其他收入 六、科学技术支出

七、文化旅游体育与传媒支出 592,295.00

八、社会保障和就业支出 2,772,084.16

九、社会保险基金支出

十、卫生健康支出 897,812.32

十一、节能环保支出

十二、城乡社区支出 10,069,851.00

十三、农林水支出 1,948,626.16

十四、交通运输支出 183,200.00

十五、资源勘探工业信息等支出

十六、商业服务业等支出

十七、金融支出

十八、援助其他地区支出

十九、自然资源海洋气象等支出

二十、住房保障支出 951,900.00

二十一、粮油物资储备支出

二十二、国有资本经营预算支出

二十三、灾害防治及应急管理支出

二十四、预备费

二十五、其他支出

二十六、转移性支出

二十七、债务还本支出

二十八、债务付息支出

二十九、债务发行费用支出

三十、抗疫特别国债安排的支出

本 年 收 入 合 计 32,859,550.20 本 年 支 出 合 计 42,441,457.20

七、用事业基金弥补收支差额 三十一、事业单位结余分配 

八、上年结转 9,581,907.00     其中：转入事业基金

三十二、结转下年

收  入  总  计 4,244.15 支  出  总  计 42,441,457.20



表1-1

部门收入总表  

部门：攀枝花市仁和区仁和镇人民政府 金额单位：元

项    目

合计 上年结转
一般公共预算

拨款收入
政府性基金预
算拨款收入

国有资本经营
预算拨款收入

事业收入
事业单位经营

收入 
其他收入 上级补助收入

附属单位上缴
收入

用事业基金弥
补收支差额单位代码 单位名称

合    计 42,441,457.20 9,581,907.00 32,859,550.20

706001 攀枝花市仁和区仁和镇人民政府 42,441,457.20 9,581,907.00 32,859,550.20

9,581,907.00 32,859,550.20



表1-2

部门支出总表
部门：攀枝花市仁和区仁和镇人民政府 金额单位：元

项    目

合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 对附属单位补助支出科目编码
单位代码 单位名称（科目）

类 款 项

合    计 42,441,457.20 27,931,611.20 14,509,846.00

201 01 01 706001  行政运行 157,598.40 157,598.40

201 01 04 706001  人大会议 101,100.00 101,100.00

201 01 08 706001  代表工作 95,500.00 95,500.00

201 03 01 706001  行政运行 4,073,041.86 4,073,041.86

201 03 02 706001  一般行政管理事务 1,223,085.00 1,223,085.00

201 03 50 706001  事业运行 2,367,749.50 2,367,749.50

201 03 99 706001  其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 1,000,000.00 1,000,000.00

201 06 01 706001  行政运行 101,808.00 101,808.00

201 06 50 706001  事业运行 404,180.80 404,180.80

201 29 01 706001  行政运行 105,029.00 105,029.00

201 29 99 706001  其他群众团体事务支出 155,000.00 155,000.00

201 31 01 706001  行政运行 291,360.00 291,360.00

201 31 99 706001  其他党委办公厅（室）及相关机构事务支出 135,000.00 135,000.00

201 39 04 706001  专项业务 14,815,236.00 14,017,536.00 797,700.00

207 01 99 706001  其他文化和旅游支出 592,295.00 442,075.00 150,220.00



表2

财政拨款收支预算总表
部门：攀枝花市仁和区仁和镇人民政府 金额单位：元

收    入 支    出

项    目 预算数 项    目 合计 一般公共预算
政府性基

金预算

国有资本

经营预算

一、本年收入 32,859,550.20 一、本年支出 42,441,457.20 42,441,457.20

 一般公共预算拨款收入 32,859,550.20  一般公共服务支出 25,025,688.56 25,025,688.56

 政府性基金预算拨款收入  外交支出

 国有资本经营预算拨款收入  国防支出

二、上年结转 9,581,907.00  公共安全支出

 一般公共预算拨款收入 9,581,907.00  教育支出

 政府性基金预算拨款收入  科学技术支出

 国有资本经营预算拨款收入  文化旅游体育与传媒支出 592,295.00 592,295.00

   社会保障和就业支出 2,772,084.16 2,772,084.16

   社会保险基金支出

   卫生健康支出 897,812.32 897,812.32

   节能环保支出

   城乡社区支出 10,069,851.00 10,069,851.00

   农林水支出 1,948,626.16 1,948,626.16

   交通运输支出 183,200.00 183,200.00

   资源勘探工业信息等支出

   商业服务业等支出

   金融支出

   援助其他地区支出

   自然资源海洋气象等支出

   住房保障支出 951,900.00 951,900.00

   粮油物资储备支出

   国有资本经营预算支出

   灾害防治及应急管理支出

   其他支出

   债务付息支出

   债务发行费用支出

   抗疫特别国债安排的支出



表2-1

财政拨款支出预算表（部门经济分类科目）
部门：攀枝花市仁和区仁和镇人民政府 金额单位：元

项    目

总计

当年财政拨款安排 上级提前通知专项转移支付等 上年结转安排

科目编码

单位代码 单位名称（科目） 合计

一般公共预算拨款 政府性基金安排 国有资本经营预算安排

合计

一般公共预算拨款 政府性基金安排 国有资本经营预算安排

合计

一般公共预算拨款 政府性基金安排 国有资本经营预算安排 上年应返还额度结转

类 款 小计 基本支出 项目支出 小计
基本

支出

项目

支出
小计

基本

支出

项目

支出
小计

基本

支出

项目

支出
小计

基本

支出

项目

支出
小计

基本

支出

项目

支出
小计

基本

支出
项目支出 小计

基本

支出

项目

支出
小计

基本

支出

项目

支出
小计

基本

支出

项目

支出

合    计 9,581,907.00 9,581,907.00 9,581,907.00

  工资福利支出 11,557,798.36 11,557,798.36 11,557,798.36 11,557,798.36 9,581,907.00 9,581,907.00 9,581,907.00

301 01 706001    基本工资 2,597,172.00 2,597,172.00 2,597,172.00 2,597,172.00

301 02 706001    津贴补贴 1,257,869.76 1,257,869.76 1,257,869.76 1,257,869.76

301 03 706001    奖金 1,464,813.00 1,464,813.00 1,464,813.00 1,464,813.00

301 07 706001    绩效工资 2,664,123.00 2,664,123.00 2,664,123.00 2,664,123.00

301 08 706001
   机关事业单位基本养老

保险缴费
1,127,669.76 1,127,669.76 1,127,669.76 1,127,669.76

301 10 706001    职工基本医疗保险缴费 611,333.04 611,333.04 611,333.04 611,333.04

301 11 706001    公务员医疗补助缴费 118,800.00 118,800.00 118,800.00 118,800.00

301 12 706001    其他社会保障缴费 53,113.80 53,113.80 53,113.80 53,113.80

301 13 706001    住房公积金 951,900.00 951,900.00 951,900.00 951,900.00

301 14 706001    医疗费 237,964.00 237,964.00 237,964.00 237,964.00

301 99 706001    其他工资福利支出 473,040.00 473,040.00 473,040.00 473,040.00

  商品和服务支出 6,499,962.00 6,499,962.00 6,499,962.00 1,877,923.00 4,622,039.00

302 01 706001    办公费 2,323,020.00 2,323,020.00 2,323,020.00 223,200.00 2,099,820.00

302 05 706001    水费 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00

302 06 706001    电费 130,000.00 130,000.00 130,000.00 130,000.00

302 07 706001    邮电费 227,000.00 227,000.00 227,000.00 227,000.00

302 11 706001    差旅费 250,000.00 250,000.00 250,000.00 250,000.00

302 14 706001    租赁费 592,200.00 592,200.00 592,200.00 592,200.00

302 15 706001    会议费 101,100.00 101,100.00 101,100.00 101,100.00

302 16 706001    培训费 155,000.00 155,000.00 155,000.00 50,000.00 105,000.00

302 17 706001    公务接待费 57,154.00 57,154.00 57,154.00 57,154.00

302 26 706001    劳务费 1,403,919.00 1,403,919.00 1,403,919.00 1,403,919.00

302 28 706001    工会经费 102,553.84 102,553.84 102,553.84 102,553.84

302 29 706001    福利费 107,515.16 107,515.16 107,515.16 107,515.16

302 31 706001    公务用车运行维护费 350,000.00 350,000.00 350,000.00 350,000.00

302 39 706001    其他交通费用 339,400.00 339,400.00 339,400.00 339,400.00

302 99 706001    其他商品和服务支出 331,100.00 331,100.00 331,100.00 11,100.00 320,000.00

  对个人和家庭的补助 14,801,789.84 14,801,789.84 14,801,789.84 14,495,889.84 305,900.00

303 05 706001    生活补助 14,711,205.84 14,711,205.84 14,711,205.84 14,405,305.84 305,900.00

303 07 706001    医疗费补助 90,584.00 90,584.00 90,584.00 90,584.00

  资本性支出（基本建设） 5,516,351.00 5,516,351.00 5,516,351.00 5,516,351.00

309 99 706001    其他基本建设支出 5,516,351.00 5,516,351.00 5,516,351.00 5,516,351.00

  资本性支出 4,065,556.00 4,065,556.00 4,065,556.00 4,065,556.00

310 05 706001    基础设施建设 4,065,556.00 4,065,556.00 4,065,556.00 4,065,556.00



表3

一般公共预算支出预算表

单位：攀枝花市仁和区仁和镇人民政府 金额单位：元

项    目

合计 当年财政拨款安排 上年结转安排科目编码
科目名称

类 款 项

合    计 42,441,457.20 32,859,550.20 9,581,907.00

201 01 01  行政运行 157,598.40 157,598.40

201 01 04  人大会议 101,100.00 101,100.00

201 01 08  代表工作 95,500.00 95,500.00

201 03 01  行政运行 4,073,041.86 4,073,041.86

201 03 02  一般行政管理事务 1,223,085.00 1,223,085.00    

201 03 50  事业运行 2,367,749.50 2,367,749.50

201 03 99  其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 1,000,000.00 1,000,000.00

201 06 01  行政运行 101,808.00 101,808.00

201 06 50  事业运行 404,180.80 404,180.80

201 29 01  行政运行 105,029.00 105,029.00

201 29 99  其他群众团体事务支出 155,000.00 155,000.00

201 31 01  行政运行 291,360.00 291,360.00

201 31 99  其他党委办公厅（室）及相关机构事务支出 135,000.00 135,000.00

201 39 04  专项业务 14,815,236.00 14,815,236.00

207 01 99  其他文化和旅游支出 592,295.00 592,295.00

208 01 99  其他人力资源和社会保障管理事务支出 748,267.60 748,267.60

208 02 01  行政运行 110,324.00 110,324.00

208 02 99  其他民政管理事务支出 244,800.00 244,800.00

208 05 01  行政单位离退休 319,064.40 319,064.40

208 05 02  事业单位离退休 160,858.40 160,858.40

208 05 05  机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,127,669.76 1,127,669.76

208 28 04  拥军优属 61,100.00 61,100.00

210 07 17  计划生育服务 129,565.00 129,565.00

210 11 01  行政单位医疗 282,222.24 282,222.24

210 11 02  事业单位医疗 367,225.08 367,225.08

210 11 03  公务员医疗补助 118,800.00 118,800.00

212 01 99  其他城乡社区管理事务支出 1,875,000.00 1,875,000.00

212 05 01  城乡社区环境卫生 487,944.00 487,944.00

212 99 99  其他城乡社区支出 7,706,907.00 7,706,907.00

213 01 04  事业运行 1,273,438.16 1,273,438.16

213 02 04  事业机构 271,158.40 271,158.40

213 02 34  林业草原防灾减灾 200,000.00 200,000.00

213 03 99  其他水利支出 204,029.60 204,029.60

214 01 06  公路养护 183,200.00 183,200.00

221 02 01  住房公积金 951,900.00 951,900.00



表3-1

一般公共预算基本支出预算表
部门：攀枝花市仁和区仁和镇人民政府 金额单位：元

项    目 基本支出

科目编码
单位代码 单位名称（科目） 合计 人员经费 公用经费

类 款

合    计 27,931,611.20 26,053,688.20 1,877,923.00

706001 攀枝花市仁和区仁和镇人民政府 27,931,611.20 26,053,688.20 1,877,923.00

301  工资福利支出 11,557,798.36 11,557,798.36

301 01 30101   基本工资 2,597,172.00 2,597,172.00

301 02 30102   津贴补贴 1,257,869.76 1,257,869.76

301 03 30103   奖金 1,464,813.00 1,464,813.00

301 07 30107   绩效工资 2,664,123.00 2,664,123.00

301 08 30108   机关事业单位基本养老保险缴费 1,127,669.76 1,127,669.76

301 10 30110   职工基本医疗保险缴费 611,333.04 611,333.04

301 11 30111   公务员医疗补助缴费 118,800.00 118,800.00

301 12 30112   其他社会保障缴费 53,113.80 53,113.80

301 13 30113   住房公积金 951,900.00 951,900.00

301 14 30114   医疗费 237,964.00 237,964.00

301 99 30199   其他工资福利支出 473,040.00 473,040.00

302  商品和服务支出 1,877,923.00 1,877,923.00

302 01 30201   办公费 223,200.00 223,200.00

302 05 30205   水费 30,000.00 30,000.00

302 06 30206   电费 130,000.00 130,000.00

302 07 30207   邮电费 227,000.00 227,000.00

302 11 30211   差旅费 250,000.00 250,000.00

302 16 30216   培训费 50,000.00 50,000.00

302 17 30217   公务接待费 57,154.00 57,154.00

302 28 30228   工会经费 102,553.84 102,553.84

302 29 30229   福利费 107,515.16 107,515.16

302 31 30231   公务用车运行维护费 350,000.00 350,000.00

302 39 30239   其他交通费用 339,400.00 339,400.00

302 99 30299   其他商品和服务支出 11,100.00 11,100.00

303  对个人和家庭的补助 14,495,889.84 14,495,889.84

303 05 30305   生活补助 14,405,305.84 14,405,305.84

303 07 30307   医疗费补助 90,584.00 90,584.00



表3-2

一般公共预算项目支出预算表  

部门：攀枝花市仁和区仁和镇人民政府 金额单位：元

科目编码
单位代码 单位名称（科目） 金额

类 款 项

合    计 14,509,846.00

攀枝花市仁和区仁和镇人民政府 14,509,846.00

 人大会议 101,100.00

201 01 04 706001   仁和镇人代会、党代会三干会经费 101,100.00

 代表工作 95,500.00

201 01 08 706001   党代表、人大代表活动经费 95,500.00

 一般行政管理事务 1,223,085.00

201 03 02 706001   政府办公楼租金 592,200.00

201 03 02 706001   农村公益基层治理财政补助资金 90,885.00

201 03 02 706001   乡镇综合治理经费 100,000.00

201 03 02 706001   乡镇非税收入下达 440,000.00

 其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 1,000,000.00

201 03 99 706001   非税收入安排支出日常运转经费 970,000.00

201 03 99 706001   乡镇非税收入下达 30,000.00

 其他群众团体事务支出 155,000.00

201 29 99 706001   农村公益基层治理财政补助资金 125,000.00

201 29 99 706001   乡镇非税收入下达 30,000.00

 其他党委办公厅（室）及相关机构事务支出 135,000.00

201 31 99 706001   农村公益基层治理财政补助资金 135,000.00

 专项业务 797,700.00

201 39 04 706001   农村公益基层治理财政补助资金 797,700.00

 其他文化和旅游支出 150,220.00

207 01 99 706001   农村公益基层治理财政补助资金 150,220.00

 其他民政管理事务支出 244,800.00



208 02 99 706001   春节、八一走访慰问 244,800.00

 拥军优属 61,100.00

208 28 04 706001   农村公益基层治理财政补助资金 61,100.00

 其他城乡社区管理事务支出 1,875,000.00

212 01 99 706001   既有住宅电梯增设项目补助资金 1,875,000.00

 城乡社区环境卫生 487,944.00

212 05 01 706001   农村公益基层治理财政补助资金 287,944.00

212 05 01 706001   乡镇非税收入下达 200,000.00

 其他城乡社区支出 7,706,907.00

212 99 99 706001   既有住宅电梯增设项目补助资金 7,706,907.00

 林业草原防灾减灾 200,000.00

213 02 34 706001   乡镇非税收入下达 200,000.00

 其他水利支出 93,290.00

213 03 99 706001   农村公益基层治理财政补助资金 93,290.00

 公路养护 183,200.00

214 01 06 706001   农村公益基层治理财政补助资金 183,200.00



表3-3

一般公共预算“三公”经费支出预算表  

部门：攀枝花市仁和区仁和镇人民政府 金额单位：元

单位编码 单位名称（科目）

当年财政拨款预算安排

合计
因公出国（境）

费用

公务用车购置及运行费
公务接待费

小计 公务用车购置费 公务用车运行费

合    计

706001  攀枝花市仁和区仁和镇人民政府 407,154.00 350,000.00 350,000.00 57,154.00



表4

政府性基金预算支出预算表  

部门：攀枝花市仁和区仁和镇人民政府 金额单位：元

项    目 本年政府性基金预算支出

科目编码
单位代码 单位名称（科目） 合计 基本支出 项目支出

类 款 项

合    计

单位编码 功能科目名称

备注：本单位此表无数据。



表4-1

政府性基金预算“三公”经费支出预算表  

部门：攀枝花市仁和区仁和镇人民政府 金额单位：万元

单位编码 单位名称（科目）

当年财政拨款预算安排

合计
因公出国
（境）
费用

公务用车购置及运行费
公务接待费

小计 公务用车购置费 公务用车运行费

合    计

单位编码 单位名称

备注：本单位此表无数据。



表5

国有资本经营预算支出预算表  

部门：攀枝花市仁和区仁和镇人民政府 金额单位：万元

项    目 本年国有资本经营预算支出

科目编码
单位代码 单位名称（科目） 合计 基本支出 项目支出

类 款 项

合    计

单位编码 功能科目名称

备注：本单位此表无数据。


